Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Cantonale des jeunesses campagnardes, Givrins

General Athletisme Homme

Jeunesse Nom Prénom Dossard Points
1 Pampigny / Cottens Perrinjaquet Thierry 138 2'973.67
2 Ferreyres Zippo Michael 495 2'908.66
3 Dommartin/Villars-Tiercelin ~ Sauvageat Jérémy 271 2'673.67
4 Thierrens / Correvon Rosset Elie 506 2'615.74
5 Chapelle-Martherenges Jaton Henri 329 2'574.95
6 Carrouge Bach Flavien 574 2'518.56
7 Orny Zippo Esteban 36 2'499.09
8 Chavornay Lauper Nathan 541 2'487.37
9 L'Isle Oppliger Théo Eliot 88 2'479.77
10  Individuel Pied du Jura Viret Damien 504 2'468.05
11 La Chaux-sur-Cossonay Meylan Léonard 14 2'460.84
12 Montricher Morel Kilian 348 2'446.67
13 Froideville Delisle Valentin 523 2'442.83
14 L'Isle Cretegny Lucas 89 2'421.39
15 Baulmes Porchet Lucas 355 2'418.09
16 Berolle Teuscher Mirko 392 2'396.73
17 Marchissy Mallia Luc 488 2'391.97
18 Dommartin/Villars-Tiercelin Quinn Calum 267 2'313.62
19 Agiez Greinig Campbell 80 2'298.14
20 Thierrens / Correvon Devallonné Ludovic 505 2'282.61
21 Montricher Schopfer Nathan 349 2'272.12
22 L'Isle Rosat Johan 91 2'269.50
23 Pampigny / Cottens Le Corre Maé 135 2'253.02
24 St-Oyens Cornaz Romain 20 2'224.51
25 Pampigny / Cottens Perrinjaquet Gilles 137 2'222.13
26 Les Diablerets Isoz Malik 111 2'217.80
27 Lignerolle Michaud Steve 515 2'204.11
28 Hermenches Serex Aurélien 309 2'200.43
29 Froideville Korosy Ethan 519 2'178.73
30 Chavornay Nyffeler Théo 540 2'170.83
31 Individuel Pied du Jura Chauvet EPC?ka 76 2'169.93

ouard

32 Arnex-sur-Orbe Lopez Viegas Diego 451 2'167.36
33 Carrouge Bach Ewan 575 2'160.96
34 Vugelles-La Mothe / Orges Wagniere Nathan 483 2'149.26
35  Corcelles-prés-Payerne Rapin Jonas 373 2'148.63
36 Biere Zlizi Rémy 73 2'146.68
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Jeunesse
Chavornay
Bretonnieres
Montricher
Froideville
Valeyres-sous-Rances
Peney-le-Jorat
Vulliens
Vulliens
Orny

Dommartin/Villars-Tiercelin

Baulmes
Marchissy
Hermenches
Croy
Carrouge
Montricher

Brenles-Chesalles-Sarzens

St-Oyens
Arnex-sur-Orbe
Chavornay

Vugelles-La Mothe / Orges

Agiez
Payerne
Sévery
Peney-le-Jorat
Sassel
Ballens
Le Mont-sur-Lausanne
Forel (Lavaux)
Chessel
Peney-le-Jorat
Baulmes
Biere
Froideville
Ferreyres
Puidoux
St-Oyens
Thierrens / Correvon
St-Livres
St-George
Bioley-Ogens
Seigneux-Henniez
Bretigny / Montheron
Seigneux-Henniez

Nom
Kamber
Cripe
Morel
Jaton
Ravey
Lanz
Corno
Lanfranchi
Messeiller
Stadler
Porchet
Rufenacht
Danalet
Candaux
Pasche
Bernard
Heimann
Desarzens
Porchet
Lecoultre
Pidoux
Vallotton
Maurer
Henry
Débaz
Cosendai
Santchy
Weber
Kaeser
Cosandey
Michaud
Deriaz
Hess
Jaton
Ruiters
Rogivue
Cornaz
Gosteli
Hugi
Domenig

Reymondin

Gavin
Tschopp
Mbayo

Prénom
Christophe
Jonathan
Loan
Bastien
Noé
Loic
Antoine
Loic
Nicolas
Yann
Kilian
Timothée
Valentin
Lucien
Lucien
Bryan
Floran
Yannick
Kylian
Soren
Florian
Charles
Marc
Grégory
Pierre
Loris
Maic
Eric
Aurélien
Hervé
Justin
Kyttim
Nicolas
Axel
Robin
Benoit
Loic
Nathan
Xavier
Arthur
Mathieu
Clément
Alec
Gregory

Dossard
539
312
347
520
387
345

57
55
31
268
356
489
306
63
576
350
324
25
456
538
485
86
557
547
343
303
393

49
507
226
357

75
521
492
321

22
331
589
202
106
499
191
501

Points
2'146.20
2'140.02
2'139.56
2'109.92
2'104.07
2'096.68
2'077.26
2'077.03
2'067.06
2'062.17
2'058.33
2'033.76
2'022.61
2'018.34
2'012.40
2'003.34
1'996.77
1'995.98
1'994.75
1'992.18
1'991.47
1'990.10
1'968.72
1'968.52
1'961.30
1'947.58
1'946.05
1'936.84
1'928.74
1'925.69
1'924.73
1'923.07
1'907.12
1'896.80
1'895.69
1'887.35
1'874.65
1'855.96
1'849.69
1'844.64
1'832.64
1'816.52
1'809.66
1'806.10
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Jeunesse Nom Prénom Dossard Points
81 Gollion Christen Florian Benoit 545 1'805.05
82 Vugelles-La Mothe / Orges Reymond David 480 1'792.73
83 Payerne Grivaz Quentin 561 1'783.78
84 Bretigny / Montheron Abt Johan 192 1'777.69
85 Forel (Lavaux) Zingg Corentin 48 1'775.11
86 Bioley-Ogens Bovey Arthur 107 1'766.60
87 Sévery Steiner Oliver 548 1'765.42
88 Les Charbonnieres Bonny Quentin 384 1'755.19
89 Suchy Collet Bryan 159 1'745.75
90 Cossonay Pernet Patrick 217 1'744.97
91 Ferreyres Affolter Jérémy 493 1'738.76
92 Forel (Lavaux) Monod Vincent 47 1'734.46
93 Vucherens Girardin Thomas 38 1'729.67
94 Bullet Tagini Lucas 147 1'728.70
95 Vugelles-La Mothe / Orges Rochat Marc 482 1'723.41
96 Vulliens Nicod Francis 54 1'717.18
97 Ferreyres Merminod Cédric 490 1'705.02
98 Cugy Hanggeli Gaétan 116 1'701.86
99 Bretonnieres Von Allmen Elias 314 1'696.23
100 Sévery Cainzos Darius 546 1'695.70
101 Les Charbonnieres Collaud Jéremy 525 1'694.17
102 Corcelles-pres-Payerne Savary Sami 376 1'690.05
103 Romainmotier Lippuner Luc 144 1'686.23
104 L'Isle Morel Matteo 90 1'682.38
105 Yvonand Beutler Florian 472 1'675.72
106 Corcelles-pres-Payerne Jan Sam 372 1'673.68
107 Biere Zoé€ll Sacha 71 1'671.45
108 St-Livres Pellaton Raoul 587 1'662.03
109 Les Charbonnieres Berney Alec 386 1'661.61
110 Seigneux-Henniez Gavin Paul 500 1'660.48
111 Les Charbonnieres Piazzini Thomas 383 1'653.73
112 Bretigny / Montheron Ducommun Hugo 510 1'645.40
113 Yvonand Oberholzer Maxime 473 1'644.83
114 Vulliens Thonney Bryan 61 1'643.04
115 Yvonand Llaca Joaquim 474 1'636.36
116 Gollion Guignard Timothé 145 1'633.72
117 Concise Grosso Nicola 322 1'632.80
118 Bioley-Orjulaz Matthey Maxime 230 1'611.47
119 Agiez Ferreira David 84 1'606.57
120 Les Diablerets Macedo Tomas 110 1'602.34
121 Cossonay Combes Nicolas 211 1'598.84
122 Les Diablerets Fayeulle Andréa 108 1'593.55
123 Savigny Cordey Julien 172 1'587.17
124 Rougemont Ramel Florian 184 1'554.66
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Jeunesse
Orny
Les Diablerets
Arnex-sur-Orbe
Orny
St-Livres
Combremont-le-Petit
Payerne
Gollion
Cugy
Montagny
St-Cierges
Granges-Marnand
St-George
Bretonniéres
Apples
Orny
Puidoux
Bioley-Orjulaz
L'Isle
Bioley-Ogens
St-George
Individuel Nord
Biere

Vugelles-La Mothe / Orges

Cugy
Seigneux-Henniez

Bioley-Orjulaz
Les Charbonnieres
Pompaples
Cossonay
Biere
Montagny
L'Isle
Montagny
Cossonay
Biere
Rougemont
Bremblens / Romanel
Cugy
Palézieux
Bretonnieres

Vugelles-La Mothe / Orges

Bretigny / Montheron
Savigny

Nom
Messeiller

Van Nijverseel

Bovet
Messeiller
Pellet
Bonny
Gaiani
Price
Vallat
Juillerat
Burri
Rapin
Mignot
Puga
Cavigioli
D'addese

Aeschlimann

Ceppi
Nickel
Meystre
Bertola
Glauser
Burnier
Cornaz
Busch
Gavin
Barreiro
Rochat
Gachet
Nicolier
Luginbiihl
Meylan
Hostettler
Dahinden
Beck
Egger
Rosat
Owens
Sztremer
Uldry
Carrard
Balimann
Demont
Bron

Prénom
Antoine
Merljin
Florian

Théo
Frédéric
Scott
Jérémy

Stewart Martin

Benoit
Cyril
Romain
Jérémy
Sylvain
Normann
Maél
Enzo
Romain
Florentin
Elie
Jérémy
Tanguy
Christophe
Nicolas
Cédric
Kilian
Amédée
Matteo
Guillaume
Yann
Raphael
Nathan
Darryl
Tony
Valentine
Simon
Cédric
Alexandre
Jason
Stanley
Arthur
Adrien
Nolan
Axel
Raphaél

Dossard
35
109
452
30
586
305
556
544
118
134
302
517
225
317
233
34
320
229
93
105
199
578
69
484
122
498
228
527
358
215
70
3
92
2
210
68
182
537
123
150
311
481
189
171

Points
1'531.89
1'525.45
1'506.01
1'504.76
1'500.23
1'488.02
1'478.63
1'471.32
1'465.76
1'459.94
1'454.33
1'431.58
1'430.68
1'421.00
1'410.27
1'400.10
1'379.00
1'378.90
1'376.81
1'365.08
1'355.26
1'318.61
1'315.78
1'299.62
1'291.79
1'215.36
1'157.58
1'154.74
1'146.68
1'146.58
1'127.93
1'115.76
1'105.67
1'102.83
1'069.62
1'068.87
1'043.31
1'037.39
1'014.42
983.95
914.03
902.45
879.93
782.41

Athlétisme - Général homme

4 sur 5



169
170
171
172
173
174

Jeunesse
Pampigny / Cottens
Chavornay
Pompaples
Hermenches
Bremblens / Romanel
Romainmotier

Nom
Delay
Leuenberger
Gaspar
Séchaud
Ropraz
Perreaud

Prénom
Dimitri
Marc
Jean
Sébastien
Loic
Yoann

Dossard
136
580
573
310
232
139

Points
736.59
712.26
637.29
533.23
432.33
182.67
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